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VERIFICACION DOCUMENTOS GENERALES

ANEXO1Y2

CONVOCATORIA PUBLICA No. 4 DE 2020

0BJETO: SUMINISTRO DE PRODUCTOS DISPOSITIVO MEDICOS (MATERIAL MEDICO QUIRURGICO) PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

NUMERO
PROPONENTE

REQUISITO

PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

BIOTRONITECH COLOMBIA S.A.S.

NO CUMPLE

El ANEXO 1 no describe el nombre de la
empresa por la cual obra en representacion
la sefiora SAMARA GOMEZ GOMEZ. A folio
133 de la propuesta presentada.

£l ANEXO 1 no contiene descrito la cantidad
de folios — Literal i). A reverso de la hoja del
folio 133 de la propuesta presentada.

El numeral 2.1.1 CARTA DE PRESENTACION
DE LA PROPUESTA ANEXO 1, del pliego de
condiciones cita lo siguiente: Se debe
diligenciar el ANEXO 1 que hace parte del
Pliego y debe estar debidamente firmado en
original_por el _representante legal de la
persona_juridica Proponente, indicando_su
nombre, y _demds datos requeridos en el
formato suministrado, donde se
manifestard, el cumplimiento de todas las
condiciones___legales  requeridas __para
contratar; indicar claramente la direccién de
notificaciones y/o envio de correspondencia,
serd _obligatorio _informar __un __numero
telefonico y un correo_electrénico..” por lo
anterior es importante remitir el ANEXO 1
como se describe en el numeral 2.1.1 del
pliego de condiciones.

Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de

CUMPLE

NINGUNA
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REQUISITO

NUMERO
PROPONENTE
PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

cierre de la convocatoria, firmado en

original.

2 MEDICOX LTDA

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

3 KAMEX INTERNACIONAL S.A.S.

No se evalua — se rechazo por la no
presentacion de la Garantia de Seriedad con
la Propuesta.

No se evalua — se rechoza por la no
presentacion de lo Garantia de Seriedad
con la Propuesta.

S.A.S.

ABBOTT LABORATORIES DE COLOMBIA

NO CUMPLE

El ANEXO 1 no contiene descrito la cantidad
de folios — Literal i). Folio 2 de la propuesta
presentado.

El numeral 2.1.1 CARTA DE PRESENTACION
DE LA PROPUESTA ANEXO 1, del pliego de
condiciones cita lo siguiente: “Se debe
diligenciar el ANEXO 1 gue hace parte del
Plieqo y debe estar debidamente firmado en
original_por el representante leqal de la
persona_juridica Proponente, indicando su
nombre, y demds datos requeridos en el
formato suministrado, donde se
manifestard, el cumplimiento de todas las
condiciones __leqales __requeridas _ para
contratar; indicar claramente la direccion de
notificaciones y/o envio de correspondencio,
serd _obligatorio _informar _un _numero
telefénico y un correo_electronico..” por lo
anterior es importante remitir el ANEXO 1
como se describe en el numeral 2.1.1 del
pliego de condiciones.

Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado en
original.

CUMPLE

NINGUNA

5 FRESENIUS KABI COLOMBIA S.A.S.

CUMPLE

NINGUNA

NO CUMPLE

A folio No. 000003 y folio No. 000004 se
evidencia que el formato se encuentra
diligenciado a computador (de acuerdo al
pliego de condiciones en su numeral 2.1.2
Registro tnico proveedores del hospital
ANEXO 2, el documento debe diligenciarse
de acuerdo a lo siguiente: Se debe

150 9001

| iconles.

SC5520-1

D

051

Calidad
soy

o!

Carrera 8 No. 0 - 29 Sur Tels. 4077

www.hus.org.co

Humanizacion con




HUS

HOSPITAL UNIVERSITARIO

DI

LA SAMARITANA

’fl’ll[)"l'e,\‘(l Social del Esrado

05GIS15-v4
REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE

diligenciar el ANEXO 2 que hace parte del
Pliego y se deben diligenciar los espacios en
letra imprenta legible (a mano). Debe estar
debidamente diligenciada con firma y
huella en original.
En el folio No. 000004 en el recuadro
ubicado en la parte final del documento se
observa que no se encuentra firmado por la
persona que diligencia el documento en el
campo firma del funcionario, este campo
debe encontrarse diligenciado.
Recuerde que el documento debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado y con
huella original.

El ANEXO 1 no contiene descrito la cantidad

de folios — Literal i). Reverso de la hoja a

folio 97 de la propuesta presentada.
A folio No. 98 y reverso de la hoja, se

El numeral 2.1.1 CARTA DE PRESENTACION evidencia que el formato se encuentra

DE LA PROPUESTA ANEXO 1, del pliego de diligenciado a computador (de acuerdo ol

condiciones cita lo siguiente: "Se debe pliego de condiciones en su numeral 2.1.2

diligenciar el ANEXO 1 que hace parte del Registro_tnico_proveedores del hospital

Pliego y debe estar debidamente firmado en ANEXO 2, el documento debe diligenciarse

original_por el representante legal de la de acuerdo a lo siguiente: Se debe

persona_juridica_Proponente, indicando su diligenciar el ANEXO 2 que hace parte del

6 REPRESENTACIONES ¥ DISTRIBUCIONES NO CUMPLE nombre, y demds datos requeridos en el NO CUMPLE Pliego y se deben diligenciar los espacios en

HOSPITALARIAS — REDIHOS S.A.S.

formato suministrado donde se
manifestard, el _cumplimiento de todas las
condiciones __legales  requeridas __para
contratar; indicar claramente la direccion de
notificaciones y/o envio de correspondencia,
serd _obligatorio __informar _un _ntmero
telefonico y un correo electrénico..” por lo
anterior es importante remitir el ANEXO 1
como se describe en el numeral 2.1.1 del
pliego de condiciones.

letra imprenta legible (@ mano). Debe estar
debidamente diligenciada con firma y
huella en original.

Recuerde que el documento debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado y con
huella original.
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REQUISITC
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado en
original.
7 CYV MEDICAL GROUPS.A.S. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
8 BIOPLAST S.A. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
Se verifica que el anexo 1 fue remitido como
fotocopia - folio No. 1 y reverso de la hoja de
la propuesta presentada
El numeral 2.1.1 CARTA DE PRESENTACION
DE LA PROPUESTA ANEXO 1, del pliego de A folio No. 2 y reverso de la hoja se
condiciones cita lo siguiente: “Se _debe evidencia que el formato se encuentra
diligenciar_el ANEXQ 1 que hace parte del remitido como fotocopia (de acuerdo al
Pliego y debe estar debidamente firmado en pliego de condiciones en su numeral 2.1.2
original_por el _representante leqgal de la Registro_tnico_proveedores del _hospital
persona_juridica_Proponente, indicando_su ANEXO 2, el documento debe diligenciarse
nombre, y demds datos requeridos en el de acuerdo a lo siguiente: Se debe
formato suministrado, donde se diligenciar el ANEXO 2 que hace parte del
9 SPI:‘ODUCTOS HOSPITALARIOS S.A. —~ PRO-H NO CUMPLE manifestard, el cumplimiento de_todas las NO CUMPLE Pliego y se deben diligenciar los espacios en
o condiciones __leqales _ requeridas __para letra imprenta legible (a mano). Debe estar
contratar; indicar claramente la direccién de debidamente diligenciada con firma y
notificaciones y/o envio de correspondencia, huella en original.
serd _obligatorio _informar _un _ndmero
telefénico y un _correo electronico..” por lo Recuerde que el documento debe estar en
anterior es importante remitir el ANEXO 1 firme y vigente al momento de la fecha de
como se describe en el numeral 2.1.1 del cierre de la convocatoria, firmado y con
pliego de condiciones. huella original.
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado en
original.
A folio No. 00005 y reverso de la hoja, se
evidencia que el formato se encuentra
10 CORALMEDICA LTDA CUMPLE NINGUNA NO CUMPLE diligenciado o computador (de acuerdo of

pliego de condiciones en su numeral 2.1.2
Registro_tinico_proveedores del hospital
ANEXO 2, el documento debe diligenciarse
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NUMERO
PROPONENTE

REQUISITO

PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

de acuerdo a lo siguiente: Se debe
diligenciar el ANEXO 2 que hace parte del
Pliego y se deben diligenciar los espacios en
letra imprenta legible (@ mano). Debe estar
debidamente diligenciada con firma y
huella en original.

Recuerde que el documento debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado y con
huella original.

11

TECNICA ELECTROMEDICA S.A.

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

12

WORLD MEDICAL SAS

CUMPLE

NINGUNA

NO CUMPLE

En el folio No. 383 en el recuadro ubicado
en la parte final del documento se observa
que no se encuentra firmado por la persona
que diligencia el documento en el campo
firma_del funcionario, este campo debe
encontrarse diligenciado.

De acuerdo al pliego de condiciones en su
numeral 2.1.2 Registro tinico proveedores
del_hospital ANEXQ 2, el documento debe
diligenciarse de acuerdo a lo siguiente: Se
debe diligenciar el ANEXO 2 que hace parte
del Pliego y se deben diligenciar los
espacios en letra imprenta legible (a
mano). Debe estar debidamente
diligenciada con firma y huella en original.

Recuerde que el documento debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado y con
huella original.

13

MEDIREX S.A.S.

NO CUMPLE

El ANEXO 1 no contiene descrito la cantidad
de folios — Literal i). Folio 229 de la

propuesta presentada.

El numeral 2.1.1 CARTA DE PRESENTACION
DE LA PROPUESTA ANEXO 1, del pliego de
condiciones cita lo siguiente: “Se debe

NO CUMPLE

A folio No. 230 y 231, se evidencia que el
formato se encuentra remitido como
fotocopia (de acuerdo al pliego de
condiciones en su numeral 2.1.2 Registro
unico proveedores del hospital ANEXO 2,
el documento debe diligenciarse de
acuerdo a lo siguiente: Se debe diligenciar
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REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
diligenciar el ANEXQ 1 gue hace parte del el ANEXO 2 que hace parte del Pliego y se
Pliego y debe estar debidamente firmado en deben diligenciar los espacios en letra
original _por el representante leqal de la imprenta legible (@ mano). Debe estar
persona_juridica Proponente, indicando su debidamente diligenciada con firma y
nombre, y demds datos requeridos en el huella en original.
formato suministrado, donde se
manifestard, el cumplimiento de todas las Recuerde que el documento debe estar en
condiciones __leqales  requeridas  parg firme y vigente al momento de la fecha de
contratar; indicar claramente la direccién de cierre de la convocatoria, firmado y con
notificaciones y/o envio de correspondencia, huella original.
serd__obligatorio _informar un _ndmero
telefénico y un correo electrénico..” por lo
anterior es importante remitir el ANEXO 1
como se describe en el numeral 2.1.1 del
pliego de condiciones.
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado en
original.
14 MINERVA MEDICAL S.A.S. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
15 MEDICAL CARE WELL S.A.S. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
16 ICU MEDICAL LTDA CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
17 ALFA TRADING S.A.S. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
DISTRIBUIDORA COLOMBIANA DE
18 MEDICAMENTOS SAS — DISCOLMEDICA CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
S.A.S.
19 INVERSIONES DRILLTEX S.A.S. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
En el folio No. 627 no se diligencia el
recuadro ubicado en la parte final del
documento, este campo debe encontrarse
completamente diligenciado — incluido la
20 BECTON DICKINSON DE COLOMBIA LTDA CUMPLE NINGUNA NO CUMPLE firma del funcionario que diligencia el

documento.

De acuerdo al pliego de condiciones en su
numeral 2.1.2 Registro unico proveedores
del _hospital ANEXO 2, el documento debe

1S0 9001

Sliceniec:

Tnaveiest)

5C5520-1

Catidad |
soy !

v

b ur. Te

9o

5. 4077075

www.hus.org.co




HUS

HHOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

05GIS15-v4
REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
diligenciarse de acuerdo a lo siguiente: Se
debe diligenciar el ANEXO 2 que hace parte
del Pliego y se deben diligenciar los
espacios en letra imprenta legible (a
mano). Debe estar debidamente
diligenciada con firma y huella en original.
Recuerde que el documento debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado y con
huella original.
21 MEDINISTROS S.A.S. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA

El ANEXO 1 no contiene descrito la cantidad

de folios — Literal i). Folio 2 — reverso de la

hoja de la propuesta presentada.
En el folio No. 3- reverso de la hoja, no se

£l numeral 2.1.1 CARTA DE PRESENTACION diligencia el recuadro ubicado en la-parte

DE LA PROPUESTA ANEXO 1, del pliego de final del documento, este campo debe

condiciones cita lo siguiente: 'Se_debe encontrarse completarmente diligenciado ~

diligenciar el ANEXQO 1 que hace parte del incluido la firma del funcionario que

Pliego y debe estar debidamente firmado en diligencia el documento.

original_por_el representante legal de la

persona_juridica_Proponente, indicando_su De acuerdo al pliego de condiciones en su

nombre, y demds datos_requeridos en el numeral 2.1.2 Registro tinico proveedores

formato suministrado, donde se del hospital ANEXO 2, el documento debe

22 PROTEX S.A.S. NO CUMPLE manifestard, el cumplimiento de todas las NO CUMPLE diligenciarse de acuerdo a lo siguiente: Se

condiciones ___legales  requeridas _ para debe diligenciar el ANEXO 2 que hace parte

contratar; indicar claramente la direccion de del Pliego y se deben diligenciar los

notificaciones y/o envio de correspondencia, espacios en letra imprenta legible (a

serdé__obligatorio _informar _un __ndmero mano). Debe estar debidamente

telefénico y _un correo_electronico..” por lo diligenciada con firma y huella en original.

anterior es importante remitir el ANEXO 1

como se describe en el numeral 2.1.1 del Recuerde que el documento debe estar en

pliego de condiciones. firme y vigente ol momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado y con

Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en huella original.

firme y vigente al momento de la fecha de

cierre de la convocatoria, firmado en

original.
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REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE ) PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE

A folio No. 289 y folio No.290 se evidencia
que el formato se encuentra diligenciado a
computador (de acuerdo al pliego de
condiciones en su numeral 2.1.2 Registro
Unico proveedores del hospital ANEXO 2,
el documento debe diligenciarse de
acuerdo a lo siguiente: Se debe diligenciar
el ANEXO 2 que hace parte del Pliego y se
23 HOSPIMEDICS S.A. CUMPLE NINGUNA NO CUMPLE deben diligenciar los espacios en letra
imprenta legible (a mano). Debe estar
debidamente diligenciada con firma y
huella en original.

Recuerde que el documento debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado y con
huello original.

24 DRAEGER COLOMBIA S.A. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
25 C.I. DISMECOL S.A.S. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
26 ARROW MEDICAL S.A.S. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
27 INDUSTRIAS CARDIOMED S.A.S. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA

En el folio No. 223 no se diligencia el
recuadro ubicado en la parte final del
documento, este campo debe encontrarse
completamente diligenciado — incluido la
firma del funcionario que diligencia el
documento.

De acuerdo al pliego de condiciones en su
numeral 2.1.2 Registro tinico proveedores
del _hospital ANEXO 2, el documento debe
diligenciarse de acuerdo a lo siguiente: Se
debe diligenciar el ANEXO 2 que hace parte
del Pliego y se deben diligenciar los
espacios en letra imprenta legible (a
mano). Debe estar debidamente
diligenciada con firma y huella en original.

28 SUMECAR DCS.A.S. CUMPLE NINGUNA NO CUMPLE

Recuerde que el documento debe estar en
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NUMERO
PROPONENTE

REQUISITO

PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado y con
huella original.

29

LM INSTRUMENTS S.A.

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

30

COMPARIA  DE
MEDICAS - CTP S.A.

REPRESENTACIONES

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

31

JOHNSON & JOHNSON DE COLOMBIA S.A.

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

32

MEDTRONIC COLOMBIA S.A.

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

33

INTERSURGICAL S.A.S.

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

34

RAFAEL ANTONIO SALAMANCA

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

35

ARPA MEDICAL S.A.S.

CUMPLE

NINGUNA

NO CUMPLE

A folio No. 233 y folio No. 234 se evidencia
que el formato se encuentra diligenciado a
computador (de acuerdo al pliego de
condiciones en su numeral 2.1.2 Registro
tnico proveedores del hospital ANEXO 2,
el documento debe - diligenciarse de
acuerdo a lo siguiente: Se debe diligenciar
el ANEXO 2 que hace parte del Pliego y se
deben diligenciar los espacios en letra
imprenta legible (@ mano). Debe estar
debidamente diligenciada con firma y
huella en original.

En el folio No. 234 no se diligencia el
recuadro ubicado en la parte final del
documento, este campo debe encontrarse
completamente diligenciado — incluido la
firma del funcionario que diligencia el
documento.

Recuerde que el documento debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado y con
huella original.

SMITH & NEPHEW S.A.S.

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

ANDREC SURGICAL S.A.

No se evalua — se rechaza por la no
presentacion de la Garantia de Seriedad con
la Propuesta.

No se evalua — se rechaza por la no
presentacion de la Garantia de Seriedad
con la Propuesta.
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10

REQUISITO

NUMERO
PROPONENTE
PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 1

OBSERVACION ANEXO 2

38 RP MEDICAS S.A.

CUMPLE

NINGUNA CUMPLE

NINGUNA

39 FRIDEN DE COLOMBIA HOSPITALARIA LTDA

CUMPLE

NINGUNA CUMPLE

NINGUNA

40 SURGICON & CIA S.A.S.

CUMPLE

NINGUNA NO CUMPLE

A folio No. 004 y reverso de la hoja se
evidencia que el formato se encuentra
diligenciado a (de acuerdo al pliego de
condiciones en su numeral 2.1.2_Regqistro
tnico proveedores del hospital ANEXO 2,
el documento debe diligenciarse de
acuerdo a lo siguiente: Se debe diligenciar
el ANEXO 2 que hace parte del Pliego y se
deben diligenciar los espacios en letra
imprenta legible (0 mano). Debe estar
debidamente diligenciada con firma y
huella en original.

En el reverso de la hoja del folio No. 004 no
se diligencia el recuadro ubicado en la
parte final del documento, este campo
debe encontrarse completamente
diligenciado — incluido la firma del
funcionario que diligencia el documento.

Recuerde que el documento debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado y con
huella original.

41 INNOVACIONES MEDICAS S.A.S.

CUMPLE

NNGUNA NO CUMPLE

En el folio No. 005 no se diligencia el
recuadro ubicado en la parte final del
documento, este campo debe encontrarse
completamente diligenciado — incluido la
firma del funcionario que diligencia el
documento.

De acuerdo al pliego de condiciones en su
numeral 2.1.2 Registro unico proveedores
del hospital ANEXO 2, el documento debe
diligenciarse de acuerdo a lo siguiente: Se
debe diligenciar el ANEXO 2 que hace parte
del Pliego y se deben diligenciar los
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REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

NUMERO
PROPONENTE
PROPONENTE

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

espacios en letra imprenta legible (a
mano). Debe estar debidamente
diligenciada con firma y huella en original.

Recuerde que el documento debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado y con
huella original.

TECNOLOGIAS MEDICAS COLOMBIA SAS —
42 TM COLOMBIA S.A.S. CUMPLE

NINGUNA

NO CUMPLE

A folio No. 337 y folio No. 338 se evidencia
que el formato se encuentra diligenciado a
computador (de acuerdo al pliego de
condiciones en su numeral 2.1.2 Registro
dnico proveedores del hospital ANEXO 2,
el documento debe diligenciarse de
acuerdo a lo siguiente: Se debe diligencior
el ANEXO 2 que hace parte del Pliego y se
deben diligenciar los espacios en letra
imprenta legible (a mano). Debe estar
debidamente diligenciada con firma y
huella en original.

Recuerde que el documento debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado y con
huella original.

43 HOSPITECNICA S.A.S. CUMPLE

NINGUNA -

CUMPLE

NINGUNA

44 ST JUDE MEDICAL COLOMBIA LTDA NO CUMPLE

El ANEXO 1 no contiene descrito la cantidad
de folios — Literal i). Folio 547 de la
propuesta presentada.

El numeral 2.1.1 CARTA DE PRESENTACION
DE LA PROPUESTA ANEXO 1, del pliego de
condiciones cita lo siguiente: “Se debe
diligenciar_el ANEXQO 1 que hace parte del
Pliego y debe estar debidamente firmado en
original_por el representante legal de la
persona_juridica Proponente, indicando su
nombre, y demds datos requeridos en el
formato suministrado, donde se

manifestard, el cumplimiento de todas las

NO CUMPLE

A folio No. 548 y folio No. 549 se evidencia
que el formato se encuentra diligenciado a
computador (de acuerdo ol pliego de
condiciones en su numeral 2.1.2_Registro
dnico proveedores del _hospital ANEXO 2,
el documento debe diligenciarse de
acuerdo a lo siguiente: Se debe diligenciar
el ANEXO 2 que hace parte del Pliego y se
deben diligenciar los espacios en letra
imprenta legible (a mano). Debe estor
debidamente diligenciada con firma y
huella en original.

En el folio No. 549 no se diligencia el
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REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

NUMERO
PROPONENTE
PROPONENTE

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

condiciones __leqales _requeridas _ para
contratar; indicar claramente la direccién de
notificaciones y/o envio de correspondencia,
serd _obligatorio _informar__un__ndmero
telefénico y_un _correo_electronico..” por lo
anterior es importante remitir el ANEXO 1
como se describe en el numeral 2.1.1 del
pliego de condiciones.

Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado en
original.

recuadro ubicado en la parte final del
documento, este campo debe encontrarse
completamente diligenciado — incluido la
firma del funcionario que diligencia el
documento.

Recuerde que el documento debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado y con
huella original.

45 AYG PHARMA S.A.S. NO CUMPLE

El ANEXO 1 no contiene descrito la cantidad
de folios — Literal i). Folio 000002 de la
propuesta presentada.

El numeral 2.1.1 CARTA DE PRESENTACION
DE LA PROPUESTA ANEXO 1, del pliego de
condiciones cita lo siguiente: “Se debe
diligenciar el ANEXO 1 que hace parte del
Plieqo y debe estar debidamente firmado en
original por el representante legal de la
persona_juridica Proponente, indicando su
nombre, y demds datos requeridos en el
formato suministrado, donde se
manifestard, el cumplimiento de todas las
condiciones __leqales _ requeridas  para
contratar; indicar claramente la direccion de
notificaciones y/o envio de correspondencia,
serd _obligatorio _informar _un___numero
telefénico y un_correo_electrénico..” por lo
anterior es importante remitir el ANEXO 1
como se describe en el numeral 2.1.1 del
pliego de condiciones.

Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado en
original.

CUMPLE

NINGUNA
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NUMERO
PROPONENTE

REQUISITO

PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

46

EMERGENCIAS CLINICAS — EMERCLINICAS
S.A.S.

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

47

B BRAUN MEDICAL S.A.

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

48

LABORATORIOS BAXTER S.A.

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

49

EQUITRONIC S.A.S.

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

50

KCI COLOMBIA S.A.S.

NO CUMPLE

El ANEXO 1 no contiene descrito la cantidad
de folios — Literal i). Folio 387 de la
propuesta presentada.

El numeral 2.1.1 CARTA DE PRESENTACION
DE LA PROPUESTA ANEXO 1, del pliego de
condiciones cita lo siguiente: “Se debe
diligenciar el ANEXO 1 que_hace parte del
Plieqo y debe estar debidamente firmado en
original _por el representante legal de la
persona_juridica_Proponente, indicando su
nombre, y demds datos_requeridos en el
formato suministrado, donde se
manifestard, el cumplimiento de todas las
condiciones _ legales _ requeridas __para
contratar; indicar claramente la direccidn de
notificaciones y/o envio de correspondencia,
serd __obligatorio _informar _un__ndmero
telefénico y un correo electronico..” por lo
anterior es importante remitir el ANEXO 1
como se describe en el numeral 2.1.1 del
pliego de condiciones.

Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado en
original.

CUMPLE

NNGUNA

51

UCIPHARMA S.A.

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

52

COBO MEDICALS.A.S.

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

A folio No. 000004 y folio No. 000005 se
evidencia que el formato se encuentra
diligenciado a computador.

A folio No. 000004 no se diligencia la parte
del  recuadro inicial  (fecha de
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REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
diligenciamiento, tipo de solicitud, ciudad,
oficina, vinculacién / actualizacion.
De acuerdo al pliego de condiciones en su
numeral 2.1.2 Registro unico proveedores
del hospital ANEXO 2, el documento debe
diligenciarse de acuerdo a lo siguiente: Se
debe diligenciar el ANEXO 2 que hace parte
del Pliego y se deben diligenciar los
espacios en letra imprenta legible (a
mano). Debe estar debidamente
diligenciada con firma y huella en original.
Recuerde que el documento debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado y con
huella original.
53 AMAREY NOVA MEDICAL S.A, CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
54 SHERLEG LABORATORIES 5.A.S. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
Se verifica que el anexo 1 fue remitido como
fotocopia - folio No. 163 y No. 164 de la A folio No. 165 y folio No. 166 se evidencia
propuesta presentada .
que el formato se encuentra remitido como
£l numeral 2.1.1 CARTA DE PRESENTACION fotocopia (de acuerdo al pliego  de
DE LA PROPUESTA ANEXO 1, del pliego de c’orzdlaones en su numeral 2'.1.2 Registro
condiciones cita lo siguiente: “Se debe nico proveedores del hOS‘;?ItaI ,.ANEXO 2
diligenciar el ANEXO 1 gue hace parte del el documentq ‘debe. d/llgenaqr.se 'de
Pliego y debe estar debidamente firmado en acuerdo a lo siguiente: Se debe d{l/genaar
o el ANEXO 2 que hace parte del Pliego y se
55 CARDINAL HEALTH COLOMBIA S.A.S. NO CUMPLE original_por el _representante leqal de la NO CUMPLE deben diligenciar los espacios en letra

persona_juridica _Proponente, indicando su
nombre, y _demds datos requeridos en el
formato suministrado, donde se
manifestard, el cumplimiento de todas las
condiciones  legales  requeridas  para
contratar; indicar claramente lo direccion de
notificaciones y/o envio de correspondencia
serd__obligatorio _informar _un__ndmero
telefénico y un correo electronico..” por lo
anterior es importante remitir el ANEXO 1

imprenta legible (a mano). Debe estar
debidamente diligencioada con firma y
huella en original.

Recuerde que el documento debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado y con
huella original.
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REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
como se describe en el numeral 2.1.1 del
pliego de condiciones.
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado en
original.
A folio No. 3 se describe en el literal i)
MARZO DEL 2021, en dicho literal se debe
describil I idad /i . . .
c:;:iir:r)llg Iaesro uue‘s:(tjc;fl ad de folios que A folio No. 5 se evidencia que el documento
prop ’ no contiene la huella del Representante
£l numeral 2.1.1 CARTA DE PRESENTACION Legal.
DE LA PROPUESTA ANEXO 1, del pli . . . X
L. ) o f iego de A folio No. 4 y folio No. 5 se evidencia que
condiciones cita lo siguiente: “Se debe o Lo
e ‘ - la fecha de diligenciamiento del documento
diligenciar el ANEXQO 1 que hace parte del s .
- - - no concuerda entre el recuadro inicial (folio
Pliego y debe estar debidamente firmado en ) )
. 4) y el recuadro final (folio 5} del
original por_el representante_legal de la
o g documento.
persona_juridica Proponente, indicando su
?;’:ir:; v dj:’ni;i:fgsz requs(r)l:g: £n see/ De acuerdo al pliego de condiciones en su
RODRIGUEZ ANGEL & CIA - RODRIANGEL . . " numeral 2.1.2 Registro dnico proveedores
N
56 SAS NO CUMPLE man/fgstara, el _cumplimiento d.e todas las O CUMPLE del hospital ANEXO 2. el documento debe
condiciones _ legales  requeridas _ para “”—2—_“—‘. N L
. - — diligenciarse de acuerdo a lo siguiente: Se
contratar; indicar claramente la direccion de o :
P ; - debe diligenciar el ANEXO 2 que hace parte
notificaciones y/o envio de correspondencia . e .
. - . A del Pliego y se deben diligenciar los
serd _obligatorio _informar —un _numero N L :

P . espacios en letra imprenta legible (a
telefonico y un correo_electronico..” por lo -

- . — mano). Debe estar debidamente
anterior es importante remitir el ANEXO 1 diligenciada con firma y huella en original
como se describe en el numeral 2.1.1 del 9 y gmnat
pliego de condiciones. Recuerde que el documento debe estar en

irm igente al momento de la fecha de
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en f ’. €y vig m L f
. . cierre de la convocatoria, firmado y con
firme y vigente al momento de la fecha de L
. . . huella original.
cierre de la convocatoria, firmado en
original.
57 G BARCO S.A. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
El ANEXO 1 no contiene descrito la cantidad
58 QUIRURGICOS LTDA NO CUMPLE de folios — Literal i). Folio 569 de la CUMPLE NINGUNA
propuesta presentada.
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NUMERO
PROPONENTE

REQUISITO

PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

El numeral 2.1.1 CARTA DE PRESENTACION
DE LA PROPUESTA ANEXO 1, del pliego de
condiciones cita lo siguiente: 'Se debe
diligenciar_el ANEXO 1 gue hace parte del
Pliego y debe estar debidamente firmado en
original _por el representante legal de la
persona_juridica_Proponente, indicando_su
nombre, y demds datos requeridos en el
formato suministrado donde se
manifestard, el cumplimiento de_todas las
condiciones _ legales _ requeridas _ para
contratar; indicar claramente lo direccion de
notificaciones y/o envio de correspondencia,
serd _obliqatorio _informar __un ndmero
telefénico y un_correo electrénico..” por lo
anterior es importante remitir el ANEXO 1
como se describe en el numeral 2.1.1 del
pliego de condiciones.

Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado en
original.

59

VJ CARDIOSISTEMAS S.A.S.

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

60

LABORATORIOS GOTHAPLAST LTDA

NO CUMPLE

El ANEXO 1 no contiene descrito la cantidad
de folios — Literal i). Folio 395 de la
propuesta presentada.

El numeral 2.1.1 CARTA DE PRESENTACION
DE LA PROPUESTA ANEXO 1, del pliego de
condiciones cita lo siguiente: "Se debe
diligenciar el ANEXO 1 que_hace parte del
Pliego y debe estar debidamente firmado en
original_por el representante legal de lg
persona_juridica Proponente, indicando su
nombre, y demds datos requeridos en el
formato suministrado, donde se
manifestard, el cumplimiento de todas las
condiciones __legales __requeridas _ para

CUMPLE

NINGUNA
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NUMERO
PROPONENTE

REQUISITO

PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

contratar; indicar claramente la direccion de
notificaciones y/o envio de correspondencia,
serd__obligatorio _informar _un _numero
telefénico y un correo electronico..” por lo
anterior es importante remitir el ANEXO 1
como se describe en el numeral 2.1.1 del
pliego de condiciones.

Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado en
original.

61

BSN MEDICAL LTDA

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

62

POLIMEDIC'S FARMACEUTICA S.A.
POLIFARMA S.A.

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

63

MEDITEC S.A.

NO CUMPLE

El ANEXO 1 no contiene descrito la cantidad
de folios — Literal i). Folio 168 de la
propuesta presentoda.

El numeral 2.1.1 CARTA DE PRESENTACION
DE LA PROPUESTA ANEXO 1, del pliego de
condiciones cita lo siguiente: “Se debe
diligenciar_el ANEXQ 1 que hace parte del
Pliego y debe estar debidamente firmado en
original_por el representante legal de la
personga_juridica Proponente, indicando su
nombre, y demds datos requeridos en el
formato suministrado, donde se
manifestard, el cumplimiento de todas las
condiciones __legales _ requeridas ___para
contratar; indicar claramente la direccion de
notificaciones y/o envio de correspondencia
serd __obligatorio _informar _un _ndmero
telefonico y un_correo electrénico..” por lo
anterior es importante remitir el ANEXO 1
como se describe en el numeral 2.1.1 del
pliego de condiciones.

Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de

CUMPLE

NINGUNA
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NUMERO
PROPONENTE

REQUISITO

PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA

PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES

DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

cierre de la convocatoria, firmado en
original.

64

FARMAPOS LTDA

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

65

CYAS.A.S.

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

66

TM MEDICAS S.A.S.

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

67

IMCOLMEDICA S.A.

NO CUMPLE

El ANEXO 1 no contiene descrito la cantidad
de folios — Literal i). Folio 003 de la
propuesta presentada.

El numeral 2.1.1 CARTA DE PRESENTACION
DE LA PROPUESTA ANEXO 1, del pliego de
condiciones cita lo siguiente: “Se debe
diligenciar el ANEXO 1 gue hace parte del
Pliego y debe estar debidamente firmado en
original _por el representante leqal de la
persona juridica Proponente, indicando su
nombre, y demds datos requeridos en el
formato suministrado, donde se
manifestard, el cumplimiento de todas las
condiciones __legales __ requeridas  para
contratar; indicar claramente la direccion de
notificaciones y/o envio de correspondencia,
serd _obligatorio _informar _un__numero
telefonico y un correo electronico..” por lo
anterior es 'ﬁnp,ortante remitir el ANEXO 1
~.como se describe en el numeral 2.1.1 del

éliego de condiciones.::

Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado en
original.

CUMPLE

NINGUNA

68

EQUIPAR SALUD IPS S.A.S.

NO CUMPLE

EI ANEXO 1 no contiene descrito la cantidad
de folios — Literal i). Folio 3 de la propuesta
presentada.

El numeral 2.1.1 CARTA DE PRESENTACION
DE LA PROPUESTA ANEXO 1, del pliego de

condiciones cita lo siguiente: “Se debe

CUMPLE

NINGUNA
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REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

NUMERO
PROPONENTE
PROPONENTE

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

diligenciar el ANEXQO 1 que hace parte del
Plieqo y debe estar debidamente firmado en
original_por_el representante legal de la
persona_juridica Proponente, indicando su
nombre, y demds datos requeridos en el
formato suministrado, donde se
manifestard, el cumplimiento de todas las
condiciones __leqales  requeridas  para
contratar; indicar claramente la direccion de
notificaciones y/o envio de correspondencia,
serd _obligatorio _informar _un__numero
telefonico y un correo_electrénico..” por lo
anterior es importante remitir el ANEXO 1
como se describe en el numeral 2.1.1 del
pliego de condiciones.

Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado en
original.

FREDY RAMIREZ CASASBUENAS
Subdirector de Bienes, Compras y Suministros
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[i$lcontee

C

150 9001

soy YO !

Irisbsseintih

051 SC5520-1

2 & Mo, 0 -

www.hus.org.co

{00 5ens




